
襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司

食堂大宗物资供应商遴选入围公告

襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司2023年 7月 21日上

午 10 时就食堂大宗物资(大米、面粉、面条、食用油、鸡蛋、猪

肉、冻荤等)供应商进行了公开遴选，现将遴选结果公告如下：

一、项目名称：食堂大宗物资供应商遴选

二、项目编号：XYZYHQ2023007

三、供应内容 ：大米、面粉、面条、食用油、鸡蛋、猪肉、

冻荤、豆制品、调料、饮品、鲜鱼、豆制品。

四、遴选日期：2023 年 7 月 21 日上午 10：00 时

遴选地点：图书馆一号学术报告厅

五、遴选小组成员名单：伍世荣、张建林、柯飚、张国强、

王子杰

六、成交入围供应商名单如下：

（一）大米：

1.襄阳德广兴商贸有限公司

2.襄阳泽裕供应链管理有限公司

3.湖北昌丰粮油食品有限公司

4.襄阳市襄州区双拥军粮供应站有限公司

5.湖北泽树商贸有限公司

（二）食用油：

1.湖北长领粮油科技有限公司

2.湖北荆楚源油脂有限公司



3.湖北昌丰粮油食品有限公司

4.襄阳市襄州区双拥军粮供应站有限公司

5.湖北祥邻商贸有限公司

（三）面粉：

1.湖北昌丰粮油食品有限公司

2.襄阳德广兴商贸有限公司

3.湖北家源商贸有限公司

4.襄阳仓和谷商贸有限公司

5.湖北祥邻商贸有限公司

（四）猪肉：

1.高新技术开发区钟郑生鲜批发部

2.襄阳市康福达肉食品有限公司

3.襄阳博涛食品销售有限公司

4.襄阳康润食品有限责任公司

5.襄城区福锐食品销售商行

（五）冻荤：

1.襄阳铭绅新能源有限公司

2.襄阳汶尧食品贸易有限公司

3.襄阳永天食品有限公司

4.襄州区朱俊凡冷冻食品商行

5.襄阳广聚源商贸有限公司

（六）调味品：

1.襄阳德广兴商贸有限公司

2.襄阳泽裕供应链管理有限公司



3.襄阳广聚源商贸有限公司

4.襄阳红片天商贸有限公司

5.湖北泽树商贸有限公司

（七）鸡蛋：

1.襄阳少霞商贸有限公司

2.麦德龙商业集团有限公司

3.襄城区三胜农副产品配送部

七、投诉受理：

后勤综合办公室联系人：张珑兰 联系电话：15971003520

学校纪委联系电话：0710-3571657（工作日）0710-3564925

（节假日及寒暑假）

八、其他补充事宜：

成交公告发布 5 个工作日后若无异议，供应商于 15 个工作

日内完成合同签订。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之

日起七个工作日内以书面形式向学校纪委反映，逾期将不再受

理。

襄阳职业技术学院

后勤产业服务总公司

2023 年 7 月 24 日


